

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۸ جولای ۲۰۱۹

## "غنی احمدزی" استاد در استفاده ابزاری از افراد!

شنبه - ۰۵ اسد ۱۳۹۸ - کابل: یکی از شکایت های دوستان و متحدین "غنی احمدزی" و انتقاد مخالفانش از وی، استفاده ابزاری نامبرده از متحدین و دوستان و به مانند کفش تعویض مداوم آنها می باشد. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین مورد دارم:

۱- این که "غنی احمدزی" در استفاده ابزاری از افراد و اشخاص نه تنها استاد است بلکه چنان ریکاری قایم نموده که به این زودبها خواهد شکست، قابل مناقشه نیست. زیرا یک نظر اجمالی به صف طولانی متحدین و هواداران دیروزش که امروز از بیچارگی و درماندگی با انتقاد از وی فقط باد معده شان را کاهش می دهند، مؤید چنین ادعائی می باشد.

۲- این را هم می دانیم که دلیل چنین نگرشی از جانب "غنی احمدزی"، تربیت شغلی وی در دامن استعمار در بطن جوامع پیشرفته غربی که در آن همه چیز تاریخ مصرف دارد و با سپری شدن تاریخ مصرفش به مانند یک لته کهنه و بویناک دور انداخته می شود، می باشد. یعنی وی شخصیتی را که فعلاً با آن زندگانی می نماید، در جامعه ای در خود رشد و تکامل داده است که سرعت حرکت آن جامعه، بسیار سریع بوده، در آن دوستی ها، رفاقت ها، همکاری ها همه زودگذر و موقتی هستند. این جوامع به مانند جوامعی که سرعت حرکت پدیده ها در آنها چنان آهسته است تو گوئی اصلاً حرکتی ندارند نیست، از همین رو نمی تواند دوستی و رفاقت های ۳۰-۴۰ ساله و یا بیشتر از آن را از آنها انتظار داشت و بر عنصر وفاداری و ایستادگی روی عهد و پیمان در آنها حساب کرد.

۳- آنچه در مورد "غنی احمدزی" و استفاده ابزاری وی مختصراً تذکر دادیم در بهترین صورت می تواند گوشه کوچکی از یک واقعیت باشد، نه کل و یا حتا بخش عمده آن. زیرا در مناسبات بین "غنی احمدزی" و سایرین، این تنها "غنی احمدزی" نیست که همه چیز در وی خاتمه یابد بلکه در طرف مقابلش هم انسانهایی اند که می توانند اراده نزدیکی و دوری با "غنی احمدزی" را داشته باشند.

یعنی "غنی احمدزی" به جز تعداد کمی از آن افرادی که "ناخن افگار" نزد "غنی احمدزی" و ریاست امنیت ضد ملی اش دارد و ناگذیر اند به هر ساز "غنی احمدزی" برقصند، بقیه افرادی که مورد سوءاستفاده موقتی و گذرای "غنی احمدزی" قرار گرفته اند آنها نیز آگاهانه به چنین کاری تن می دهند.

یعنی خود را با علم به این که فردا پس فردا آنها را "غنی احمدزی" در کمال بدنمایی و تخریب تمام روابط شان با مردم، به مانند یک کتله کثافت دور می اندازد و برای شان چون روز روشن است که دوستی "غنی احمدزی" دوام ندارد اما علی رغم آن باز هم به دنبال "غنی احمدزی" این شارلتان عصر خودش راه می افتند. در نتیجه با یک محاسبه منطقی مسؤولیت آنها در قبال مورد استفاده ابزاری قرار گرفتن شان به مراتب بیشتر از "غنی احمدزی" است. در حالی که فلسفه "غنی احمدزی" کاملاً روشن و آن این که: "تا خر پیدا شود، سوارش خواهم شد"، این افرادی که خود، وجدان، شرف و اگر تاریخ مبارزاتی داشته باشند و بین مردم از اعتبار و اعتمادی برخوردار باشند، آن را نیز در پای "غنی احمدزی" قربانی می کنند، می باید بیشتر پاسخگو باشند.

هموطنان گرامی!

ذات و نفس ملعبه امیال "غنی احمدزی" قرار گرفتن، بیانگر آن است که فرد مذکور به هر شکلی که خود را به نمایش گذاشته باشد، در واقعیت امر انسانی بوده خود فروش و آلوده و رنه خود را به لحاف بیمار نمی پیچاند. وقتی از این منظر و با چشم باز به آنهایی که "غنی احمدزی" از آنها استفاده ابزاری نموده دیده می شود که آن افراد خود نیز انسانهای آلوده، فاقد شرف و وجدان و کسانی بوده اند که همیشه خواستار عرضه خودشان بوده اند و رنه در کثافت دانی "غنی احمدزی" نمی افتیدند.

**سرکها ما را می طلبد!!**